
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ _________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2о#г. № д г

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог общего 

пользования местного значения информации о состоянии автомобильных дорог», 
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 10.01.2013 № 4

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани в 

соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения 

информации о состоянии автомобильных дорог», утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 10.01.2013 № 4 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям 

автомобильных дорог общего пользования местного значения информации о состоянии 

автомобильных дорог» следующие изменения;

1.1. Абзац четвертый пункта 2.6 исключить.

1.2. Пункт 2.7.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Документом, удостоверяющим право гражданина на получение муниципальной услуги, 

также является универсальная электронная карта».

1.3. В абзаце втором пункта 2.11 слова «45 минут» заменить словами «15 минут».

1.4. В абзаце втором пункта 5.3 слова «портала муниципальных услуг» заменить словом 

«ЕПГУ».

1.5. В приложении № 1 к Административному регламенту слова «Контактный телефон: 

+7 (491) 21-65-01» заменить словами «Контактный телефон: +7 (4912) 20-09-00», слова 

«И.о. начальника управления - Наумов Дмитрий Алексеевич» заменить словами «Начальник 

управления - Бебко Валерий Викторович».



2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ю.В. Бабушкина.

Глава администрации В. Е. Артемов


